
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Santok nr XXIII/222/2020 z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub 

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1, 1a, i 5,w związku 

z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Santok nr XXIII/222/2020 z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub 

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi w części, w ten sposób, iż w § 2 po ust. 2 dodaje 

się ustępy od 3 do 5, o następującym brzmieniu: 

„3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zobowiązana do ponoszenia opłaty za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych albo w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

może zostać zwolniona z części lub całości opłat. 

4. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 4 powyżej następuje na wniosek osoby skierowanej do schroniska. 

5. Decyzję o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z opłat podejmuje Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Santoku”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Rady Gminy Santok nr XXIII/222/2020 z dnia 31 sierpnia 2020r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Skrobański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 1866


		2024-07-15T13:56:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




